

SEATRADE BYG ApS

Strandstræde 2, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 47 72 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2018.

Bent Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEATRADE BYG ApS

Strandstræde 2

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 27 47 72 08

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Bent Olesen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.834 kr. mod 21.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Husleje	89.509	89.508
Driftsomkostninger	-26.565	-42.466
Andre eksterne omkostninger	-4.815	-192
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	58.129	46.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.295</u>	<u>-25.823</u>
Resultat før skat	27.834	21.027
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	27.834	21.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.834</u>	<u>21.027</u>
Disponeret i alt	27.834	21.027

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>2.095.544</u>	<u>2.095.544</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.095.544</u>	<u>2.095.544</u>
Likvide beholdninger	<u>18.987</u>	<u>902.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.114.531</u>	<u>2.998.381</u>
Aktiver i alt	<u>2.114.531</u>	<u>2.998.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.451.833	-1.479.667
Egenkapital i alt	-1.326.833	-1.354.667
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.505.000	2.406.510
Deposita	18.777	18.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.523.777	2.425.287
Gæld til pengeinstitutter	889.510	904.165
Anden gæld	1.028.077	1.023.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.917.587	1.927.761
Gældsforpligtelser i alt	3.441.364	4.353.048
Passiver i alt	2.114.531	2.998.381

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet, at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.295</u>	<u>25.823</u>
	<u>30.295</u>	<u>25.823</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-1.479.667	-1.500.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.834</u>	<u>21.027</u>
	<u>-1.451.833</u>	<u>-1.479.667</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.372 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 302 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.